Муниципальное общеобразовательное учреждение                                          Скнятиновская основная общеобразовательная школа

П Р И К А З
от 23.01.2024                                                                                            № 48

О назначении наставников и формировании наставнических пар

[bookmark: _GoBack]В соответствии  с Дорожной картой по реализации  Положения о системе  наставничества в  МОУ Скнятиновской ООШ  на 2024 год,  утвержденной приказом № 46 от 23.12.2023 г. « Об организации наставнической деятельности в МОУ Скнятиновской ООШ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить наставником Чаркину Наталью Валерьевну учителя русского языка и литературы.
2. Сформировать следующие наставнические пары:
 Наставник Чаркина Н. В. – наставляемый Бакарева С. Н.

3. Куратору наставнических пар Хромову Е. Н.
3.1  Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.
3.2  Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3.3  Отчитываться  директору школы о реализации цикла наставнической работы.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                   Новожилова Н. М.